

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2025

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Primer Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 147.187.520 | 144.304.840 | 13.104.715 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 30 | 30 | 11.541 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 20 | 20 | 6.023 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 20 | 20 | 0 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 75.055 | 88.250 | 43.554 |
| 09 | APORTE FISCAL | 131.228.389 | 128.332.514 | 12.286.103 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 15.595.400 | 15.595.400 | 757.494 |
| 13 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | 267.891 | 267.891 | 0 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 20.715 | 20.715 | 0 |
| | GASTOS | 147.187.520 | 144.304.840 | 12.209.722 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 4.095.627 | 4.000.519 | 1.072.667 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 294.854 | 567.452 | 129.562 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | | 67.833 | 0 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 20 | 20 | 0 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 71.931 | 71.931 | 0 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | 10 | 10 | 0 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 6.200 | 5.890 | 5.639 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 24.407.573 | 20.199.526 | 193.260 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 13.098.541 | 13.098.541 | 1.146.448 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 105.212.754 | 106.293.108 | 9.662.146 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 10 | 0 |
| | RESULTADO | | | 894.993 |